
20. – 23. 3. 2014
www.abf.cz 

ZP
RÁ

VA
ZÁ

VĚ
R

EČ
N

Á

21. VELETRH BYDLENÍ, STAVBY A REKONSTRUKCÍ

4.  MEZINÁRODNÍ VELETRH NÁBYTKU A BYTOVÉHO DESIGNU

4. MEZINÁRODNÍ VELETRH KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU,

 VYBAVENÍ OBCHODNÍCH A SPOLEČENSKÝCH PROSTOR

8. MEZINÁRODNÍ VELETRH ZAHRADNÍ ARCHITEKTURY, NÁBYTKU,

 TECHNIKY A VEŘEJNÉ ZELENĚ



vernisáž

Vernisáž souboru veletrhů FOR HABITAT,

FOR FURNITURE, FOR OFFICE, FOR GARDEN slav-

nostně zahájil 20. března předseda

představenstva ABF, a.s. Pavel Sehnal

za přítomnosti mnoha významných hostů,

mezi nimiž se nacházel i nový generální ředitel 

společnosti ABF, a.s. Tomáš Kotrč.

Počet vystavovatelů: 615
Počet zahraničních vystavovatelů: 28
Plocha zahraničních vystavovatelů: 837 m2

Počet států: 7
Čistá výstavní plocha (v m2): 12 970
Hrubá výstavní plocha (v m2): 25 500
Počet návštěvníků: 32 135
Počet akreditovaných novinářů: 111

STATISTICKÉ ÚDAJE Z MINULÝCH LET:

Počet vystavovatelů: 46
Čistá výstavní plocha (v m2): 597

SOUBOR VELETRHŮ

FOR HABITAT / FOR FURNITURE / FOR OFFICE / FOR GARDEN 

432

537
592

619

10 850

12 970
11 823

432
28 138

32 135
36 296

ZÁŠTITA:

SPOLUORGANIZÁTOR:

S
O

U
B

ĚŽ
N

Á
 A

K
C

E 



galavečer
Druhý večer veletržního dění patřil galavečeru, 

který se konal v Music clubu Občanská plovárna 

na Malé Straně. Po slavnostním zahájení proběh-

lo vyhlášení výsledků odborných soutěží GRAND 

PRIX, TOP EXPO a Nábytek roku. Po skončení ofi -

ciální části následovat raut, vystoupení taneční 

skupiny, plavby lodí, casino a taneční zábava, 

která byla zakončena dražbou o hodnotné ceny.

/Anketa na webu, odpovídalo 15 932 návštěvníků/

anketa 

DŮVOD NÁVŠTĚVY

Pracovně
         30 %

Soukromě
                  70 %

DŮVOD NÁVŠTĚVY

Doprovodný program

Pozvání 

vystavovatele

Novinky 

a trendy v oboru 

Obchodní dohody, 

partnerské fi rmy 

Praktické ukázky, 

předvedení exponátů

Jiný důvod
5 %

16 %

59 %

11 %

14 %

11 %

SLOŽENÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ

Majitel fi rmy, vyšší 
management

Nižší 
management

Obchodník, 
technik, specialistaArchitekt, projektant, 

akad. pracovník

Zaměstnanec státní 
správy, samosprávy

Ostatní

Student

25 %

10 %

21 %5 %

8 %
4 %

27 %

BYDLIŠTĚ

Ostatní
23 %

Praha

Středočeský 
kraj

51 %

26 %

PRAVIDELNOST 
NÁVŠTĚVY
VELETRHU

Poprvé
   39 %

Podruhé
20 %

Potřetí
12 %

Více
29 %



21. ročník tradičního veletrhu FOR HABITAT 
potvrdil svou oblíbenost i  stoupající tendenci 
jak  kvalitě, tak ve struktuře vystavujících fi rem. 
Jedná se o  odbornou, kontraktačně-prodejní 
akci určenou jak nejširší, tak odborné veřejnosti. 
Přímá tematická návaznost na souběžné veletrhy 
nábytku FOR FURNITURE a zahrad FOR GARDEN 
dala vzniknout ucelenému a  specializovanému 
souboru veletrhů zaměřených na  odvětví byd-
lení v nejširším pojetí. Příznivým faktem v roce 
2014 se stala zvýšená obsazenost  výstavní plo-
chy, kdy oborům stavba, bazény a rekonstrukce 
byly věnovány dvě výstavní haly a obor dekorací 
zaujal nemalou plochu v další výstavní hale. 
Komplexnost nabídky doplnila souběžná akce BYD-
LENÍ – NOVÉ PROJEKTY, zaměřená na oblast deve-
loperských projektů a činnost realitních kanceláří. 
Díky jarnímu termínu akce, který koresponduje se 
začátkem stavební sezóny, se veletrh FOR HABITAT 
stal významnou veletržní akcí v  pražském a  stře-
dočeském regionu. Účast mnoha renomovaných fi -
rem, přímých výrobců i výhradních dovozců se stala 
zárukou kvality a úspěšnosti akce.
Nosnou komoditou veletrhu FOR HABITAT se opě-
tovně  staly  pevné interiérové prvky jako okna, dve-
ře, podlahy či  krby. Velmi rychle si získal popularitu 
i nezbytný obor rekonstrukcí domů a renovací by-
tových jednotek. Atraktivitu celé akci dodaly repre-
zentativní expozice s bazény a masážními vanami. 
Nechyběly ani služby spojené se stavbou, údržba 
domů či nabídka řemeslných aktivit. Samozřejmostí 
se stala také vysoká návštěvnost, která je garancí 
obchodního přínosu akce a  upevnění prestižního 
postavení na domácím trhu.

Počet vystavovatelů: 189 / Čistá výstavní plocha: 2 630 m2 / Celková výstavní plocha: 5 220 m2 / Počet návštěvníků: 32 135



výsledky soutěží

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ VÝROBEK 

Odborná porota vybrala tři vítězné exponáty za veletrh FOR HABITAT 2014, které byly slavnostně 

vyhlášeny na Galavečeru souboru veletrhů.

VÍTĚZNÉ EXPONÁTY:

1. místo

Firma: Wienerberger cihlářský průmysl, a.s.

Exponát:  Porotherm 50 T Profi 

Zdůvodnění: Inovace stavebního skladebného prvku s dobrou izolací s užitím i pro pasivní domy.  

2. místo

Firma: SAMEZALUZIE.CZ s.r.o.

Exponát:  Předokenní bezpečnostní roleta SAFE

Zdůvodnění: Úsporné tvarové a konstrukční řešení s bezpečnostními parametry, použitelné 

i ve velkoplošných stavebních otvorech. 

3. místo

Firma: POPP s.r.o.

Exponát: Easy Slide 

Zdůvodnění: Za zajímavé řešení skladebného systému krytí venkovních bazénů a teras. 

SOUTĚŽ O NEJZDAŘILEJŠÍ EXPOZICI
Odborná porota vyhodnotila jako nejlepší expozici 

veletrhu FOR HABITAT

Firmu POPP s.r.o.

Zdůvodnění: Expozice vyniká jednoduchostí  

důrazem na vystavované exponáty, efekt dosažen 

též dokonalou grafi kou.



Počet vystavovatelů: 198 / Čistá výstavní plocha: 5 635 m2 / Celková výstavní plocha: 11 270 m2 / Počet návštěvníků: 32 135

Spolupořadatel:

Největší veletrh nábytku a  bytového desig-

nu v  ČR byl věnován především novinkám 

a  trendům v  oboru. Ve  třech výstavních ha-

lách se představili největší čeští a  slovenští 

výrobci nábytku, obchodní fi rmy, designérská

a  architektonická studia, zahraniční výrobci 

nábytku i  nové fi rmy, které začínají podni-

kat v  tomto oboru. Nedílnou součástí veletrhu 

byla opět akce  Design shaker, jejíž součástí 

byla výběrová hala designu a doprovodný pro-

gram. Premiéru si na  veletrhu odbyly takové 

fi rmy jako je KARÉ, ULČ FURNITURE, BARRISOL, 

LB BOHEMIA, RAWA a desítky dalších.

DOPROVODNÉ AKCE VELETRHU
· Tisková konference AČN

· NÁBYTEK ROKU 2014

·  Poradenské centrum

designérského studia Sketch design

·  Využití facebooku – přednáška na téma

prodej a budování značky – INT, s.r.o.

·  Matchmaking FOR FURNITURE

obchodní jednání německých, polských 

a českých fi rem a jejich zástupců

·  JARNÍ  FAVORIT VELETRHŮ

soutěž o nejpopulárnější exponát veletrhu

V již tradiční soutěži JARNÍ FAVORIT VELETRHŮ, 

kdy o nejlepším exponátu veletrhu rozhodují návštěvníci,

zvítězila kuchyně Quatros s dvířky TRACHEA.



výsledky soutěží

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ VÝROBEK 

Odborná porota vybrala tři vítězné exponáty za veletrh FOR FURNITURE 2014, které byly slavnostně 

vyhlášeny na Galavečeru souboru veletrhů.

1. místo

Firma: Rott s.r.o.

Exponát: Masivní jídelní stůl 

Zdůvodnění: Nápadité a kvalitní řemeslné zpracování masivního dřevěného materiálu a kreativní řešení 

rozměrové varianty stolu. 

2. místo

Firma: Jitona, a.s.

Exponát: Ložnicová sestava Mamma

Zdůvodnění: Tvarově kultivované užití designového prvku podnoží pro jednotlivé části nábytkového 

souboru. 

3. místo

Firma: Kaplan nábytek s.r.o.

Exponát: Easy Slide 

Zdůvodnění: Design jídelního stolu z masivu vyniká vtipným konstrukčním řešením pro zvětšení jídelní 

plochy. 

SOUTĚŽ O NEJPŮSOBIVĚJŠÍ EXPOZICI
Odborná porota vyhodnotila jako nejlepší expozici veletrhu FOR FURNITURE

fi rmu Ancor CZ, s.r.o.

Zdůvodnění: Expozice podrthuje kvalitu výrobků a prestiž značky BLANCO.

Mediální partner:

Soutěž vyhlašovaná

Asociací českých nábytkářů

o nejlepší design a inovace

nábytku v daném roce.

Vítězný exponát



...to nejlepší
ze současného

    designu...

Krásné, originální, neobyčejné, výjimečné, geniální nebo šílené? Takové byly exponáty  ve  výběrové 

hale  designu, která se stala již potřetí nedílnou součástí akce DESIGN SHAKER. Mezi vystavovateli byly 

zastoupeny takové fi rmy jako je Kare, Barrisol, Rawa, Lexon, Inframe, Epes Rádes, Design Bath SE, 

Design Vision, Dyas.eu, Iberis, Indoor, LD seating,Maron a desítky dalších fi rem.  

Velkou pozornost poutala expozice  s názvem SCÉNA: Inspirace & Trendy 2014. Jednalo se o unikátní 

představení čtyř světových trendů v designu – digitální svět, natural, glamour a  retro. Jednotlivé 

sekce se skládaly z působivého aranžmá a velkého vzorkovníku - výběru materiálů od podlah, přes 

tapety a bytový textil až po výrobu nábytku apod. 

DISKUSE U KULATÝCH STOLŮ:

Je design luxus? 

DISKUSNÍ TÉMATA:

Marketing designu 

Design jako prodejní argument

Jak oslovit zákazníka

MODERÁTOR DISKUSE: 

prof.  Dr.  Ing.  arch. Bořek Šípek - světoznámý český 

výtvarník, architekt, designér a pedagog 

ÚČASTNÍCI

Ing. Tomáš Lukeš - tajemník AČN 

Klaus W. Gőcke -  německý designér, studio Goecke 

Design 

Ing. Jan Vacek -  designér, výherce Red Dot Award 2013

doc. PhDr. Petr Rezek - fi losof a teoretik umění

MgA. Lukáš Vaněk -  designér u  společnosti HANÁK 

NÁBYTEK, a. s.



Odborný veletrh FOR OFFICE představil opět nové fi rmy nabízející moderní kanceláře, vybavení a 

především novinky pro kvalitní a funkční kancelářské prostředí. Opětovně se zúčastnily klíčové 

fi rmy na trhu: HON se značkou EXNER, HOBIS a OFFICE PRO, KMD, WERTO, KM Systém, nově se 

přidaly fi rmy: KIMBERLY Clark s  hygienou pro kanceláře, ISC Communication, VIP Marketing 

servis či Microsoft Offi ce a další. Firma PROFIL nábytek předvedla ve své velmi originálně řešené 

expozici možnosti využití kvalitního nábytku s atypickým řešením prostoru. 

Počet vystavovatelů: 37 / Čistá výstavní plocha: 813 m2 / Celková výstavní plocha: 1 626 m2 / Počet návštěvníků: 32 135

SOUTĚŽ O NEJPŮSOBIVĚJŠÍ EXPOZICI
Odborná porota vyhodnotila jako nejlepší 

expozici veletrhu FOR OFFICE

fi rmu PROFIL Nábytek

Zdůvodnění: Kreativně hravé provedení,

expozice přilákala pozornost všech návštěvníků.

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ VÝROBEK 

Odborná porota vybrala dva vítězné exponáty za veletrh FOR OFFICE 2014, které byly slavnostně 

vyhlášeny na Galavečeru souboru veletrhů.

1. místo

Firma: ISC Communication Czech, a.s.

Exponát: TESLA LED žárovka LED CRYSTAL 360°

Zdůvodnění: Unikátní provedení LED zdroje s komplexním průsvitem v objemu žárovky. 

2. místo

Firma: OFFICE PRO s.r.o.

Exponát: MOTION ERGO

Zdůvodnění: Za řešení multifunkčního pracovního stolu s důrazem na ergonomii pro potřebu sezení i stání.



Již osmý ročník veletrhu FOR GARDEN, známý 

jako mezinárodní veletrh zahradní architektu-

ry, nábytku, techniky a veřejné zeleně, proběhl 

ve znamení prezentace řady novinek a českých 

premiér na stáncích vystavovatelů.    

Na  celkové ploše přes 3000 m2 vystavovaly fi rmy 

z České republiky i ze zahraničí. Veletrh FOR GAR-

DEN opět prokázal velký zájem vystavovatelů i ná-

vštěvníků a řadí se tak mezi největší veletrhy tohoto 

zaměření v České republice. 

Na kvalitě doprovodného programu, který probíhal 

po  dobu veletrhu, se podíleli naši odborní partne-

ři: Společnost pro zahradní a  krajinářskou tvorbu 

a  Svaz zakládání a  údržby zeleně. V  rámci této 

spolupráce proběhly dvě celodenní konference: 

Rodinná zahrada - spolutvůrce krajiny a Trendy 

při tvorbě zahrad.

Počet vystavovatelů: 145 / Čistá výstavní plocha: 3 295 m2 / Celková výstavní plocha: 6 590 m2 / Počet návštěvníků: 32 135



SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ VÝROBEK 

Odborná porota vybrala tři vítězné exponáty za veletrh FOR GARDEN 2014, které byly slavnostně 

vyhlášeny na Galavečeru souboru veletrhů.

Firma: Agrostis Trávníky, s.r.o.

Exponát:  Směs pro štěrkový trávník s řebříčkem

Zdůvodnění:  První standardizovaná směs pro štěrkové trávníky, které umožňuje vytvářet pevné a při 

tom propustné zelené plochy, domácí produkt, který je významný z hlediska tvorby 

životního prostředí. 

Firma: IRIMON, spol. s r.o.

Exponát:  Ethernetová ovládací WiFi jednotka ICE-W1

Zdůvodnění:  Technologie reaguje řadou inovací na moderní trend ovládání pomocí mobilních zařízení 

a umožňuje dálkovou kontrolu a ovládání majitelem i servisním technikem.

Firma: FLORAVIL, s.r.o.

Exponát: Štěrkové rohože Nidagravel 

Zdůvodnění:  Produkt umožňuje jednoduchou tvorbu štěrkových ploch významných pro zasakování 

dešťové vody, která je zároveň dobře pochozí a stabilní. 

SOUTĚŽ O NEJPŮSOBIVĚJŠÍ EXPOZICI
Odborná porota vyhodnotila jako nejlepší 

expozici veletrhu FOR GARDEN

fi rmu ITTEC, s.r.o. 

Zdůvodnění:  Dokonale sladění prezentace 

exponátů a značky až do posledního detailu 

s důrazem na ekologickou green linii.

výsledky soutěží

ČESTNÉ UZNÁNÍ GRAND PRIX 2014
STOA za netradiční zahradní hru Garden – rondo

Woso trade s.r.o. za unikátní zahradní gril 

LotusGrill Orange



Outdoor:

Billboardy a bigboardy v Praze a na hlavních silničních

tazích

Velkoplošná reklama - polepy tramvají PRAHA

Rámečky B1 u eskalátorů v metru

mediální kampaň   

Internet: 

www.welnessnoviny.cz
www.idealni-bydleni.cz
www.protext.cz
www.designcabinet.cz
www.az-podklahy.cz
www.svepomocí.cz
www.jaklepebydlet.cz,
www.zelenezpravy.cz, 
www.sobestacny-dum.cz, 
www.managerka.cz
www.freshin.cz, 
www.bydletvpanelu.cz, 
www.enuby.cz, 
www.trendybydleni.cz
www.nadacedrevoprozivot.cz
www.real-city.cz
www.mediatel.cz, 
www.zlatestranky.cz, 
www.travelguide.cz
www.interier.com
www.utulnydum.cz, 
www.stavimesen.cz
www.ifma.cz
www.perfectwoman.cz, 
www.primazena.cz
www.kdechcibydlet.cz
www.ceskestavby.cz, 
www.ceskereality.cz
www.kvalitnifi rma.cz 
www.aukro.cz
www.bydleni.cz
www.vkancelari.cz
www.fi remniakce.cz
www.borovice.cz
Facebook.com/abf.veletrhy.bydleni
www.slevomat.cz
www.seznam.cz
www.prague-express.cz
www.czechfurniture.com

Televizní kampaň v České televizi



Oborové časopisy:

ABRA Bulletin, Building news magazine, Tina bydlení, Moderní byt, Můj dům, Golf, Domov, Pěkné 

bydlení, Chatař&Chalupář, Flora na zahradě, Vše pro dům, byt, zahradu, Design&Home (česká i ruská 

verze), Dřevařský magazín, Sofi e bydlení, Ona ví, Grand bydlení, Grand reality, Grand Krásná a zdravá, 

Katalog Hortifl ora, 90 dní v Praze, Moje bydlení, Magazín Maxima Reality, Bydlení-Stavby-Reality, Pro-

fi fl orista, Udělej si sám, NOVÉ BYDLENÍ a BYTY, DOMY, ZAHRADY, Elixír, Panel Plus, Parlament-vláda-

samospráva, Pražský telegraf, ZAHRADA v obrazech a Zahradnický kalendář, Floristika, Zahradnictví, 

Komunální technika, Rezidence, Villa, Top class, Dům a zahrada, Fajn život, Chuť a styl, Terra, Uniform 

katalog, Uniform MAIL s TV programem, Topi profesional, Úklid a čištění

Deníky, týdeníky, měsíčníky:

Metro, Blesk, MF DNES, Pražský Express, Pražský Telegraf, Letňanské listy, Agrospoj

Televize:

ČT 1 – Dobré ráno, Sama doma, Óčko

Rádia:

Evropa 2, Rádio Impuls, Frekvence 1, Rádio Bonton, Rock Zone 105.9, Dance rádio, Country rádio, Kiss

Events:

vernisáž, doprovodné programy, konference a semináře

Direct mail:

obesílka kompletní databáze klientů ABF, obesílka databáze oborových odborníků 

mediální kampaň   

Jarní veletrhy ABF 

FOR FURNITURE

FOR HABITAT

FOR OFFICE

FOR GARDEN

PVA EXPO PRAHA

interiérový nábytek, okna, dveře, podlahy
koupelny, bazény, kuchyně, svítidla, vytáp
elektronika, deko-race, koberce, kancelá
zahrady, jezírka, rostliny, zahradní technik
a nářadí, interiérový nábytek, okna, dveře
podlahy, koupelny, bazény, kuchyně, svítid
vytápění, elektronika, deko-race, koberce
kanceláře, zahrady, jezírka, rostliny, zahra
technika a nářadí, interiérový nábytek, ok
dveře, podlahy, koupelny, bazény, kuchyn
svítidla, vytápění, elektronika, dekorace, 
koberce, kanceláře, zahrady, jezírka, rost
zahradní technika a nářadí, interiérový ná

interiérový nábytek, okna, dveře, podlahy
koupelny, bazény, kuchyně, svítidla, vytáp
elektronika, deko-race, koberce, kancelá
zahrady, jezírka, rostliny, zahradní technik
a nářadí, interiérový nábytek, okna, dveře
podlahy, koupelny, bazény, kuchyně, svíti
vytápění, elektronika, deko-race, koberce
kanceláře, zahrady, jezírka, rostliny, zahra
technika a nářadí, interiérový nábytek, ok
okna, dveře, podlahy, koupelny, bazény, 
kuchyně, svítidla, vytápění, elektronika, ok
dekorace, koberce, kanceláře, zahrady, 
jezírka, rostliny, zahradní technika a nářad
interiérový nábytek, okna, dveře, podlahy
koupelny, bazény, kuchyně, svítidla, vytáp
elektronika, deko-race, koberce, kancelá
zahrady, jezírka, rostliny, zahradní technik
a nářadí, interiérový nábytek, okna, dveře
podlahy, koupelny,  bazény, kuchyně, svít
vytápění, elektronika, deko-race, koberce
kanceláře, zahrady, jezírka, rostliny, zahra
technika a nářadí, interiérový nábytek, ok
okna, dveře, podlahy, koupelny, bazény, 
kuchyně, svítidla, vytápění, elektronika, ok
deko-race, koberce, kanceláře, zahrady,
jezírka, rostliny, zahradní technika a nářad
interiérový nábytek, okna, dveře, podlahy

...to nejlepší
ze současného

    designu...

Bořek ŠÍPEK

patron doprovodné akce
KAM KRÁČÍ
ČESKÝ DESIGN

soubor veletrhů pro bydlení, zahradu a kancelář                                    www. facebook.com/abf.veletrhy.bydleni / www.abf.cz

Fo
to

 Iv
a 

H
aj

 

20. – 23. 3. 2014

PR_DESIGN SHAKER_203x267.indd   1 06.12.13   9:34

PR_INZ_GARDEN_14_210x297.indd   1 03.02.14   16:19

inz+PR_OFFICE_14_210x297.indd   1 18.10.13   16:29



www.yaa.cz
FOR HABITAT
3E Rodinný dům - Monthaus
A&H Invest CZECH
ABA
ADIN INTERIER - KRATOCHVÍLOVÁ D.
Agentura M-S-P
Agrospoj
AH - BOHEMIA
ak. mal. Jiřina Průchová
ALERTE
Aleš Kuchař - DARRÉ NÁCHOD
Allegro Group CZ
Almma
ALUKOV
ALUSI Europa
ANVI TRADE
APC Asociace pro certifi kaci
Apis - zateplování oken
AQUASAR 
ART Bazény
Ateliér Ange Denisa Holubová
ATEX Planá
BADYN
BAKLY
BAUER MEDIA
Bazény Desjoyaux
BDK-Glass
Betonové stavby - GROUP
Biokamin EU
BOBA SLOVAKIA
BOHEMIA-PARKET
Bohuslav Vágner
BONA CR
Bradáč Pavel
Brick & Cotto experts
Brouk centrum
BUILDING NEWS
Bungalovy EKORD
Byznys katalog Ruske Zlate Stranky 

v Cechach a Noviny Pražský Express
CCB
Cízler Rudolf
CONDECOR Construction
CRYSTAL B
Český Internet
ČESKÝ PORCELÁN
D&L mont CZ
D.R.E.G.S.
Dana Fulínová - ANTISA
Daniel Teplý
De Luxe STYLE
DESTONE
DODO for life
DOMAFIT FITNESS
DOORHAN DOOR MORAVA
DOPOS Přelouč
DOVA
Drutex okna-dveře-fasády
Dřevařský magazín
E*tech
e-Domicil CZ - Kde Chci Bydlet.cz
Eduard Revaj
EKOCIS
EUROMEDIA GROUP
Eva Trbušková
FENESTRA střešní okna
Fine Tech
Fleur imitée
FONTANA WATERCOOLERS

G SERVIS CZ
G.E.A. Vetrano
Galerie Pastelka
GAPA MB
GASTRO HOLDING CANDOLA 
GATEX - Alena DOLEŽALOVÁ
GATO
GEO CENTRUM
GMF AQUAPARK PRAGUE 
GORO
GREGOROVÁ Alena
GUTTA ČR Praha
Harddecore
HETH
Hospodářská komora České republiky
HYLA Group
Charita Opava
I-Prague
IMPERIAL BATHROOM COMPANY
IN publishing group
INFRAME - Gisela Micková
Ing. Vlasta Křenovská - Tikytaky
INTERIÉR DE L‘ART
INTERIER STONE
JAMIJA Business
JAN MACHÁČEK
Jana Krejčovská
Jana Palle 
JEES
JECH CZ
Jiří Ibl
Jiří Novák
JON therm
Josef Čurda
K.M.
KAMENNÝ-KOBEREC.eu
KANTÁTA
KERAMIKA DUB
Kominictví PECHLÁT
KONTIS Praha
KUNDRÁT JAROSLAV - řezbářský 

atelier MILIJARDA
KV CENTRUM
LÁZNĚ JUPITER
Lock systems
LOMAX & Co
Ludvík Kraus
LUIS Decoration
M-V Porces
Marco Pastorio
Marie Lendělová Chráněná dílna 

„Růže“
Martin Čuda
Martin Dufek
Martin Mišura
Martin Ptáčník
Matouš Hydroponie
MAXIMA REALITY
MEDIATEL
Michaela Habartová
Mikolášek Pavel
Miloslav Jahoda
Miroslav Ivanov - LM keramika
MIX-TEE velkoobchod 
Monika Prouzová
Mosaic Europe
MOTOR-PRESSE BOHEMIA
MULTIMEDIA SOLUTION
NABASTAV

NADACE DŘEVO PRO ŽIVOT
Nature Notea
NerezoveVirivky.cz
Neufuss Karel - užitková keramika
NEWAG
NEXUS GROUP
Nieuwkoop Europe
NIZZA
NOVÁK - papír
NUNA Capital
OPTIMI
ORBIS IN
ORITAP
PANEL PLUS PRESS
Pavel Ciml - CIMEX
PD Atelier
Petr Stříbrný - Historická kamna
POLTI.CZ
POPP
PORTAS CZ - Jan Masopust
PROKLIMA stínící technika
PROMONT střešní okna
Radek Diviš - KOVÁŘSTVÍ
Radiátory Laurens Czech Republic
Ráj dřeva 
RICHARD KANTA-SKLOART
ROGAN Solutions
ROLLO
Royal Living
Růžena Fischerová
RYKOS
SAMEZALUZIE.CZ
Sanybet
Slavia pojišťovna
SMALT
SMART SECURITY
SMART-VAC
SOFTUB CZ
SOLITER parket
SUNCOM CZ
Svépomocí.cz - Pavel Tesárek
TERRAPOLIS
Tomáš Brandejský
Typoland
ÚDRŽBA BUDOV.CZ - Schneider 
Uniform Praha
UNIPRO-CZECH
V+L KULHÁNEK schodiště
Vendula Zunová
VETOS dveře a zárubně
VITAL TREND
VKTSoft
Vydavatelství Lenny
Výroba plastových nádrží
Wienerberger cihlářský průmysl
WIPPRO - Türen- und Treppenwerk
WM Profi 
ZDEKOR - Ing. Zdeňka Chmelařová
Zehnder Group Czech Republic 
Zlata Hyláková
Zuzana Schubertová - Epes Rádes

FOR FURNITURE
ABB, Elektro-Praga
ABIX Europe
Abstract
ACER INTERIER
AGC Flat Glass Czech

Albert PONSEL, Polstermöbelfabrik
ALFA BUSINESS GROUP
ALPI-DÝHA
Amanita group
ANCOR CZ
ASLANLAR
Asociace českých nábytkářů
ASON interier
AXOM KLADNO
Bakero export-import
BD-Bzenec
BEA Božena Fleissigová
Belterra - židle, stoly
BESTPARKETT
Bezvaspaní.cz
Bláha&Hudek
Blum
BÖHM, české sedací soupravy
BOKNÄS / EXPATRIA
BT Retail
BURDA Praha
Business Media CZ
Bytcentrum
CARELLI kožené sedací soupravy
CS Lyon Praha
Časopisy 2005
Časopisy pro volný čas
Dallmayr Vending & Offi ce
Danexx trade 
DELSO INTERIÉRY
Démos trade
Design Bath SE
DESIGN VISION
Design&Home, vydavatelství 

VALMEDIA
Designpropaganda
Digestoře SIRIUS
DOMESTAV
Dřevotvar družstvo
DUET CZ
DuPont CZ
DYAS.EU
ELKO Lighting
Enterprise Europe
ESPRIT BOHEMIA
EUROtest
FAVOUR
FEYDOM furniture
FILIP DUB - GIBBUS
FINESA nábytek 
Gardners - zahradní architektura
GLOBAL interio
GRAND PRINC MEDIA
GWINNER INTERNATIONAL
H-INTERIÉR ROMAN HLOŠKA
Hana Kroa
HORNSCHUCH CS
IBERIS
IMEDIUM
in - ELIS CZ
IN-spirace
INDECO CZ 
INDOOR
Ing. Ingrid Pischová 
Ing. Ladislav Pekař - KL RINK
Ing. Mária Čujová - Airam
Inspirace & Trendy
Inspiro
INT

INTERIER STONE
J.K. Trade
JAF HOLZ
Jannai
JASYKO 
JECH CZ
JELÍNEK - výroba nábytku
JITONA
JUB
JV POHODA
Kaplan nábytek
KARE Design
KERAMIKA DUB
KING KOIL
KLVAŇA-NÁBYTEK
Kolovrat, ČM
KOMENDA CREATIVES
KONSAVER
Kovářská dílna
Kratochvíl parket profi 
Krby Kamna Szekely 
KRONOSPAN CZ
Laurens Czech Republic
LB BOHEMIA
LD seating
LIKOR
Lipava
LK studio - Luděk Kolařík
Lusien - Nábytek Amadeus
Luxlighting
Luxury Panels
MADERO
Magnifl ex
MARON CZ
Material &Technology 
Max-Pelle BT
MEDEXO CZ
MIRLAND
Mladá fronta
MRAKYNÁBYTKU.CZ
Nábytek Ing. Iva Štědroňská
Nábytek Řepov
Nábytek Sultán 
Nábytek Vazda
Nasso 
NEJČI nábytek
Net Press Media
NetWebs
NEUK
No. 1 Family
NOMA nábytek
Oeseder Möbel-Industrie Math. 

Wiemann 
OK-Interier, KO.T.I. plus
Oldřich Parvus - Max Top
Orac NV
Oritap
P+R, JAWA nábytek
PAMIL-MEB Spolka Jawna Kamil 

Pacut, Konrad Milka
PF NÁBYTEK
PHASE SLOVAKIA
PK-INTERIÉR - Pavel Kružík
PLASTIA
Postelia
PR-aspekt International
PRECIOSA - LUSTRY
PROFI-MÖBEL
Purtex

seznam vystavovatelů



Radko Bukovský - Anup
Rafał Jan Gruca - Digestoře Maan
RAWA design
RENOLIT Tábor
RF HOBBY
ROTT
Sanoma Media CZ
Sanoma Media Praha
SEDEA
Select Comfort
SESTKA
Sika CZ
Slévárna Nosek
SMAKO
SPA Studio 
SPOOON ČR
StarDeco 
STARON - CZ
Studio MT-DESIGN
Studio zdravého spaní - JMP 
Styltex design
TEMPUR & CASADA
TERARIA
TOP - EL
TOPP - Štěpán Kos
Trachea
TRIANT
Truhlářství Cvikr
TRUHLÁŘSTVÍ Pavel Hlobil
UBUD INTERIER
ULČ FURNITURE
UNAR
VaidaDESIGN
Vilém Duchoň - výroba čalouněného 

nábytku
VIOLA EU
VYMONA 
Výprodej nábytku 
WE-TEC
Z - TRADE
Zuzana Schubertová - Epes Rádes

FOR OFFICE
A-WebSys
ABM Spolka Akcyjna
ABRA Software
ADK
ALLQ
ÁSANA, KM-SYSTÉM
CASIOPEA
DEZYNED
Distribution TMP 
Domanský
Gessler
IFMA CZ
Ing. Karel Váňa
ISC Communication Czech
Karel Kramer - ICECUBEBAR.CZ
Kimberly-Clark
KMD PLUS
Marketing Vip Servis
MICROSOFT
My Project
Offi ce depot
OFFICE PRO
PROFIL NÁBYTEK
SOFISTICK.CZ
Šiba Plus

VINICOLA
VVG Studio
Vydavatelství MAC
WERTO

FOR GARDEN
ADERA 
AGRO CS
Agrostis Trávníky
ALEBO
Anglická sezóna
ARTKRIS
ASKO
AZ Ekotherm
Beton Brož
BOBA SLOVAKIA
BRICKLAND
BTGreen
COLMEX
Confi co.cz
COVENANT zahrady a parky 
Delcomp
DITON
Doppler CZ
DOVA
Ekogreen
FaKOPA
FISOBAR stone
FLORAVIL
G21
GABRIEL
GARDIM
GODELMANN CZ
GOSPODARSTWO OGRODNICZE 

‚EDEN‘
Gospodarstwo Szkółkarskie Kieł-

kowski Ryszard
GRENEX
HaK Kladno
Hanescu trade
Hartman Czech
HORKA stavební
Hortifl ora registr
Ing. Hraňová Alena
Ing. Jiří Sedlák - VETAS
Ing. Libor Štolc - PC DESIGN
Ing. Martin Závodný
INTERSERVIS Export - Import
INTREA-PIKO
IRIMON
Isolit-Bravo
ITTEC
Ivana Musilová
Ivánek - Zeman
Josef Roušal
Kámen Becke Moravia
KAMENOLOM JAVORKA
Karavan Centrum HYKRO
Kordes růže
LaFit CB
LandART atelier
LED-ZAHRADA
Lenka Nünning
Libor Vicher
Lovochemie
LUKA GARDEN
LUKON BULBS
M + H, Míča a Harašta

Ma Maison Interiors
Maniotic
Miroslav Peprný
miVAL - Milan Valášek
MM Media
MODEST Trade
MTC CZ
Nejkrásnější dárek - Mgr. Markéta 

Rigová
NORMAN
NUDE Juice and Smoothie co.
OK ZAHRADY
P+R, JAWA nábytek
P.H. Macius Ewa Grypinska
PAROL
Pecina, Okrasné vodní plochy
Petr Hartmann
POGRA
Prima-květináče
PRO VOBIS
Probst
Profi  Press
PROFI TERASY
Profi grass
Progrill
Proutěné ploty
RAIN.CZ - WELLNESSNOVINY.CZ
ROLUX žaluzie
Říha Vladimír - EVK
SEED SERVICE
Shams Media Egypt
SCHELLEX
Spojujeme zkušenosti
Společnost pro zahradní a krajinář-

skou tvorbu
SPRINGFREE TRAMPOLINES
Starkl - zahradník
STOA-Zahradní minigolf
SUBIO EKO
SUŠENÉ PLODY
Svaz zakládání a údržby zeleně
Svet Ratanu
Světová vína.cz
Svitek Vladimír - SVIH
teek zahradní nábytek
Terasy EXPERT
terrasystems czech
TEXIM
TRANSFORM
Udržal Vladimír
UNIKOV Steel
Weiss & Wild
Werco
WoodFire
WoSo trade
WPC Czech
WPC-WOODPLASTIC
z-ráj
Zahrádkář, časopis ČZS
ZAHRADNÍ CENTRUM Horní Počernice
Zahradnictví Flos
Zahradnictví Franc
Zahradnictví Slunečnice
ZAHRADY HANYZ
Závlahy Z & Š Jiří Zitta, Petr Štěrba
Zdeněk Kopr

seznam vystavovatelů



Ředitelka obchodního týmu
Ing. arch. Maria Wohlrabová

tel.: 222 891 244
mobil: +420 739 306 332

fax: 222 891 191
e-mail: wohlrabova@abf.cz

Manažerka veletrhu
FOR INTERIOR

FOR FURNITURE
Ing. Daniela Boučková

tel.: 222 891 125
mobil: +420 739 003 138

fax: 222 891 191
e-mail: bouckova@abf.cz

Manažerka veletrhu
FOR DECOR

FOR HABITAT
Soňa Scheeová

tel.: 222 891 224
mobil: +420 739 003 165

fax: 222 891 191
e-mail: scheeova@abf.cz

Manažerka veletrhu
FOR GASTRO & HOTEL

FOR OFFICE
a zahraniční vztahy

Milena Fernandez
tel.: 225 291 246

mobil: +420 739 003 135
fax: 225 291 191

e-mail: fernandez@abf.cz

Manažerka veletrhu
FOR GARDEN

FOR  PRESENT
Ing.Marie Jindrová

tel.: +420 225 291 149
mobil: +420 739 003 130

e-mail: jindrova@abf.cz

Produkce
Bc. Alexandra Wohlrabová

tel.: +420 225 291 141
mobil: +420 739 003 170

e-mail: alexandra.
wohlrabova@abf.cz

ABF, a.s.
veletržní správa
Mimoňská 645

190 00 Praha 9 – Prosek

ZVEME VÁS NA PODZIMNÍ VELETRHY
 

FOR INTERIOR   5. veletrh nábytku, interiérů a designu

FOR DECOR   

& PRESENT   5. veletrh dekorací, bytových doplňků a dárků

FOR GASTRO    

& HOTEL   4.   veletrh gastronomického zařízení, vybavení 

restaurací a hotelů

25. – 28. 9. 2014 

A NA SOUBOR JARNÍCH VELETRHŮ
 

FOR HABITAT 22. veletrh bydlení, stavby a rekonstrukcí

FOR FURNITURE    5.  mezinárodní veletrh nábytku a bytového 

designu

FOR OFFICE    5.  mezinárodní veletrh kancelářského nábytku, 

vybavení obchodních a společenských prostor

FOR GARDEN    9.  mezinárodní veletrh zahradní architektury,

nábytku, techniky a veřejné zeleně

19. – 22. 3. 2015


